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Pedidos de Tempo por período

2º

Faltas Acum. por período

3º
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Contagem por período

Término

Registro Substituições

Período Início
1º
2º

Árbitro Auxiliar:
Cronometrista:

Jogadores

Árbitro Principal:

Competição:
Categoria:
Ginásio:

Aux. Técnico:

Prep. Físico:

Divisão: Série:

Anotador:

Técnico:

Anotação de Gols

Amar Verm

Registro SubstituiçõesJogadores

Massagista:

Méd/Fis/Enf:

Méd/Fis/Enf:

Anotação de Gols

Prep. Físico:
Massagista:

Técnico:
Aux. Técnico:

partida, declara-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILVEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para 
 esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da

FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

Representante Mandante: Registro: Assinatura:

Representante Visitante: Registro: Assinatura:
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122102 21/04/2024ASTROS INDIANO FUTSAL

ASTROS INDIANO FUTSAL

03 04 ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL

ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL

Paulista
Sub-10 A2
GINASIO CENTRO ESPORTIVO MANÉ GARRINCHA SÃO PAULO

1435

222

22

1522

ALEX ALVES FERREIRA

ANDRÉ ROGÉRIO SILVA DE SOUZA

GUILHERME BORNI

CAMILA REGGIOLLI GALVÃO

09:10 09:20

00 02

09:21 09:32

01 00

09:37 10:05

02 02

03 04
188357 MURILO MOREIRA SOARES SILVA 01

196950 PEDRO CELESTINO CORDEIRO 03

197222 GUILHERME ANGELO LIMA 05

189322 ARTHUR MIGUEL MOUREIRA DE ALMEIDA 06

180714 GABRIEL JOAQUIM ARAúJO SANTOS 07

197192 RAFAEL MARTINEZ MATTOSO MARTINS 08

197230 GUSTAVO FERREIRA DE SOUZA 09

176670 PHELIPE GOMES CAETANO 10

188776 EDUARDO MONSEFF CARDOSO 11

197190 JOãO GABRIEL ALONSO LIMA 13

197229 PIETRO LOPES PIRES 15

198482 ENZO MENDES BRAZOLIN 16

181375 DAVI LUíS NOGUEIRA MARRONE 17 13:39

196953 SAMUEL LIMA SILVA 18

198095 BERNARDO SANTANA VIEIRA PEREIRA 22

01 00:00

03 00:00

01 00:00

09 00:00

08 00:00

05 00:00

16 00:00

11 00:00

10 00:00

07 00:00

11 00:00

17 00:00

13 00:00

10 00:00

22 00:00

16 00:00

17 00:00

22 00:00

01:52

08:45

7087 THIAGO GOMES SALES

9204 IGOR GUSTAVO VIEIRA DE OLIVEIRA

1601

06:52

1102

15:11

1103

17:04

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

195755 CARLOS EDUARDO ALMEIDA SANTOS 01

189334 VITOR HUGO OLIVEIRA DE MELO 12

192967 NICOLAS GARRETO 27

196565 ENZO BUSSOTTI DOS SANTOS 60

199295 MIGUEL DE OLIVEIRA SANTOS 63

188856 BERNARDO GONçALVES LOUREIRO SALES 65

199303 LUCAS ARAUJO JACINO 66

196822 MURILO SILVA BASTOS 67

198282 LUCAS DE SOUZA BARROS 68

196911 BERNARDO MUNIZ BARBOSA DOS SANTOS 69

199435 ENZO DELGADO MORELLI 70

192467 LUIZ HENRIQUE RODRIGUES RAMOS 71

197807 ADRYAN GABRIEL FERREIRA BORDIGNON 72

199995 MARCELO MUNIZ NASCIMENTO 74

01 00:00

12 00:00

01 00:00

27 00:00

60 00:00

65 00:00

63 00:00

27 00:00

67 00:00

69 00:00

67 00:00

69 00:00

60 00:00

70 00:00

71 00:00

68 00:00

67 00:00

70 00:00

72 00:00

74 00:00

72 00:00

05:17

07:04

2701

01:19

2702

04:54

2703

17:10

7004

19:59

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

5669 SERGIO TADEU DE ARAUJO 19:43

8252 RAIMUNDO PEDRO DE JESUS
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GUSTAVO SANTOS LOPES 9205

DIEGO DALTO MORELLI 9336


